
RUHNU VALLAVOLIKOGU

O T S U S

       EELNÕU
Ruhnu        25. juuni 2025.a. nr 

Ruhnu valla 2024.aasta majandusaasta aruande kinnitamine.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõige 1 punkt 1, § 45 lõige 
5, kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 ja Ruhnu valla põhi-
määruse § 56 lõige 4,

Ruhnu Vallavolikogu otsustab:

1. Kinnitada Ruhnu valla 2024. aasta  majandusaasta aruanne.
(lisa 1 majandusaasta aruanne 33 lehel )

2. Otsus jõustub vastuvõtmisest.

Heiki Kukk
Volikogu esimees


